

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACION : 865

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						551,414.60	387,597.10	2,452,358.80	2,356,380.20	2,470,566.40	2,374,731.80	252.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						551,414.60	387,597.10	2,452,358.80	2,356,380.20	2,470,566.40	2,374,731.80	252.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 15 - ACCIONES ADMINISTRATIVAS																					
Actividad Operativa: 00142 - EJECUCIÓN DE REGISTRO DE NOTAS DE CONTABILIDAD																					
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
5033025004.1	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 1/2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	2.000000	84.00	168.00	92.00	184.00	94.00	168.00	92.00	184.00	94.00	168.00	92.00	184.00	0.00	0.00		
5033025006.6	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 m X 360 yd APROX.		UNIDAD	6.000000	102.00	612.00	108.00	648.00	102.00	612.00	108.00	648.00	102.00	612.00	108.00	648.00	0.00	0.00		
710300060057.8	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	4.200000	156.00	655.20	164.00	688.80	156.00	655.20	164.00	688.80	156.00	655.20	164.00	688.80	0.00	0.00		
710600010012.8	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	7.000000	240.00	1,704.00	240.00	1,704.00	240.00	1,704.00	240.00	1,704.00	240.00	1,704.00	240.00	1,704.00	0.00	0.00		
710600040024.8	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 25	10.000000	174.00	1,740.00	176.00	1,760.00	174.00	1,740.00	176.00	1,760.00	174.00	1,740.00	176.00	1,760.00	0.00	0.00		
710600060044.8	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	10.500000	140.00	1,470.00	0.00	0.00	66.00	693.00	74.00	777.00	66.00	693.00	74.00	777.00	0.00	0.00		
710600100199.8	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	15.500000	96.00	1,488.00	104.00	1,560.80	96.00	1,488.00	104.00	1,560.80	96.00	1,488.00	104.00	1,560.80	0.00	0.00		
710600100234.8	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPACQUE X 50	12.000000	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	96.00	1,152.00	104.00	1,248.00	0.00	0.00		
710600120058.8	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO		DECIMA	7.500000	96.00	720.00	104.00	780.00	96.00	720.00	104.00	780.00	96.00	720.00	104.00	780.00	0.00	0.00		
710600120091.8	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4		UNIDAD	7.000000	96.00	672.00	104.00	736.40	96.00	671.80	104.00	736.40	96.00	671.80	104.00	736.40	0.00	0.00		
71100010036.8	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	0.900000	78.00	70.20	82.00	73.80	78.00	70.20	82.00	73.80	78.00	70.20	82.00	73.80	0.00	0.00		
71100030001.8	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL		UNIDAD	1.900000	168.00	319.20	176.00	334.40	168.00	319.20	176.00	334.40	168.00	319.20	176.00	334.40	0.00	0.00		
71100040005.8	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g		UNIDAD	2.500000	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	24.00	60.00	26.00	65.00	0.00	0.00		
715000110033.8	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	13.500000	36.00	486.00	44.00	572.00	36.00	486.00	44.00	572.00	36.00	486.00	44.00	572.00	0.00	0.00		
715000140002.8	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4		UNIDAD	6.500000	96.00	624.00	104.00	676.00	96.00	624.00	104.00	676.00	96.00	624.00	104.00	676.00	0.00	0.00		
715000150002.8	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	6.500000	96.00	624.00	104.00	656.20	96.00	624.80	104.00	656.20	96.00	624.80	104.00	656.20	0.00	0.00		
715000170002.8	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS		UNIDAD	15.000000	96.00	1,440.00	104.00	1,560.00	96.00	1,440.00	104.00	1,560.00	96.00	1,440.00	104.00	1,560.00	0.00	0.00		
715000200007.8	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.000000	246.00	492.00	254.00	508.00	246.00	492.00	254.00	508.00	246.00	492.00	254.00	508.00	0.00	0.00		
715000200029.8	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ		UNIDAD	2.500000	78.00	195.00	82.00	205.00	78.00	195.00	82.00	205.00	78.00	195.00	82.00	205.00	0.00	0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACION : 865

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71500040004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS	UNIDAD	6.00	63.00	14.00	147.00	6.00	63.00	14.00	147.00	6.00	63.00	14.00	147.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	EMPAQUE X 50	6.00	150.00	6.00	150.00	186.00	4,650.00	202.00	5,050.00	186.00	4,650.00	202.00	5,050.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	EMPAQUE X 50	6.00	1,500.00	4.00	1,000.00	186.00	46,500.00	202.00	50,500.00	186.00	46,500.00	202.00	50,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	EMPAQUE X 50	6.00	1,500.00	6.00	1,500.00	186.00	46,500.00	202.00	50,500.00	186.00	46,500.00	202.00	50,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030040	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4 mm	UNIDAD	72.00	259.20	78.00	280.80	72.00	259.20	78.00	280.80	72.00	259.20	78.00	280.80	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.500000	156.00	164.00	82.00	156.00	78.00	164.00	82.00	156.00	78.00	164.00	82.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060610	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA JUEGO X 10 COLORES	UNIDAD	6.00	144.00	6.00	144.00	132.00	3,168.00	138.00	3,312.00	132.00	3,168.00	138.00	3,312.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000070002	B	PORTAMINA 0.5 mm	UNIDAD	24.00	167.20	26.00	202.80	24.00	167.20	26.00	202.80	24.00	167.20	26.00	202.80	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	160.00	2,880.00	180.00	2,880.00	160.00	2,880.00	180.00	2,880.00	160.00	2,880.00	180.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200060070	B	PAPEL KRAFT 45 g DE 75 cm X 1.20 m	EMPAQUE X 500	48.00	1,310.40	52.00	1,419.60	48.00	1,310.40	52.00	1,419.60	48.00	1,310.40	52.00	1,419.60	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140044	B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)	UNIDAD	24.00	504.00	26.00	546.00	24.00	504.00	26.00	546.00	24.00	504.00	26.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00
FOLIOS)				24.00	504.00	26.00	546.00	24.00	504.00	26.00	546.00	24.00	504.00	26.00	546.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027	B	PAPEL LUSTRE DE 80 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.000000	198.00	202.00	121.20	198.00	118.80	202.00	121.20	198.00	118.80	202.00	121.20	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110004	B	CARTULINA SIMPLE 220 g DE 70 cm X 100 cm	UNIDAD	174.00	208.80	176.00	211.20	174.00	208.80	176.00	211.20	174.00	208.80	176.00	211.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060001	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	96.00	124.80	104.00	124.80	96.00	124.80	104.00	124.80	96.00	124.80	104.00	124.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060030	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 12	UNIDAD	96.00	345.60	104.00	314.40	96.00	345.60	104.00	314.40	96.00	345.60	104.00	314.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002	B	CHINCHÉ CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	96.00	211.20	104.00	228.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060026	B	GRAPA 25/6 X 5000	UNIDAD	96.00	336.00	104.00	364.00	96.00	336.00	104.00	364.00	96.00	336.00	104.00	364.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25	UNIDAD	32.500000	780.00	26.00	645.00	32.500000	780.00	26.00	645.00	32.500000	780.00	26.00	645.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025	B	LIGA DE JERE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	12.00	218.40	14.00	254.80	12.00	218.40	14.00	254.80	12.00	218.40	14.00	254.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCEMA	96.00	960.00	104.00	1,040.00	96.00	960.00	104.00	1,040.00	96.00	960.00	104.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCEMA	96.00	384.00	104.00	416.00	96.00	384.00	104.00	416.00	96.00	384.00	104.00	416.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCEMA	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	96.00	480.00	104.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCEMA	120.00	840.00	130.00	910.00	120.00	840.00	130.00	910.00	120.00	840.00	130.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCEMA	126.00	352.80	134.00	375.20	126.00	352.80	134.00	375.20	126.00	352.80	134.00	375.20	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
7/8500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 19/32 in (15 mm)	DOCENA	6.500000	96.00	585.00	96.00	585.00	90.00	585.00	90.00	585.00	90.00	585.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
7/8500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	96.00	2,400.00	104.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						8,435.80		8,765.00		30,771.00		40,893.00		43,859.00		44,925.00		0.00		0.00		
133000120096	B	LIMPIADOR QUINTASABO	LITRO	11.000000	2.00	22.00	0.00	0.00	96.00	1,066.00	104.00	1,144.00	96.00	1,066.00	104.00	1,144.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 mL APROX.	UNIDAD	12.300000	6.00	73.80	6.00	73.80	120.00	1,476.00	130.00	1,596.00	120.00	1,476.00	130.00	1,596.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 g APROX.	UNIDAD	3.300000	12.00	39.60	12.00	39.60	516.00	1,729.80	524.00	1,729.20	516.00	1,729.80	524.00	1,729.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000160109	B	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL	KILOGRAMO	22.000000	6.00	132.00	6.00	132.00	196.00	4,356.00	202.00	4,444.00	196.00	4,356.00	202.00	4,444.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000170002	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 500 g	UNIDAD	4.800000	72.00	288.00	78.00	312.00	72.00	288.00	78.00	312.00	72.00	288.00	78.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000240029	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L	UNIDAD	8.300000	60.00	318.00	60.00	318.00	60.00	318.00	60.00	318.00	60.00	318.00	60.00	318.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	6.00	48.00	96.00	768.00	104.00	832.00	96.00	768.00	104.00	832.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000370003	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 400 mL	UNIDAD	8.000000	96.00	768.00	104.00	832.00	96.00	768.00	104.00	832.00	96.00	768.00	104.00	832.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000040015	B	DESATAPADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 7 in	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000050039	B	ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 cm	UNIDAD	59.000000	12.00	708.00	12.00	708.00	60.00	3,540.00	60.00	3,540.00	60.00	3,540.00	60.00	3,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000050102	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 32 cm	UNIDAD	18.000000	12.00	216.00	12.00	216.00	114.00	3,132.00	114.00	3,132.00	114.00	3,132.00	114.00	3,132.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000060019	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA	UNIDAD	5.800000	136.00	800.40	142.00	823.60	136.00	800.40	142.00	823.60	136.00	800.40	142.00	823.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000060119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	15.000000	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	48.00	720.00	52.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	9.800000	6.00	59.40	6.00	59.40	120.00	1,188.00	120.00	1,188.00	120.00	1,188.00	120.00	1,188.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000140029	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 45 cm X 90 cm APROX.	UNIDAD	8.200000	12.00	99.60	12.00	99.60	156.00	1,294.80	164.00	1,361.20	156.00	1,294.80	164.00	1,361.20	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000380023	B	GUANTE DE PLASTICO DESCARTABLE	PAR	18.000000	24.00	432.00	24.00	432.00	0.00	0.00	0.00	0.00	216.00	3,888.00	224.00	4,032.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000370016	B	TOALLA DE FLEPA 1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	316.00	3,816.00	322.00	3,864.00	316.00	3,816.00	322.00	3,864.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000370100	B	TOALLA DE ALGODON 50 cm X 60 cm	UNIDAD	10.000000	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	13.500000	12.00	162.00	12.00	162.00	240.00	3,240.00	240.00	3,240.00	240.00	3,240.00	240.00	3,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200120053	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 24	UNIDAD	27.000000	24.00	648.00	24.00	648.00	222.00	5,994.00	228.00	6,156.00	222.00	5,994.00	228.00	6,156.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200160325	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 150 m	UNIDAD	11.500000	6.00	69.00	6.00	69.00	222.00	2,832.00	228.00	2,832.00	222.00	2,832.00	228.00	2,832.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
646100030066	B	TACHO DE PLASTICO CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	72.00	1,440.00	78.00	1,560.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						2,160.00		2,340.00		2,160.00		2,340.00		2,160.00		2,340.00		0.00		0.00		



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
85000080360	B	POCHO IMPERMEABLE DE PROTECCION DE POLIPROPILENO TALLAM	UNIDAD	45.00	2,160.00	52.00	2,340.00	45.00	2,160.00	52.00	2,340.00	45.00	2,160.00	52.00	2,340.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99 OTROS BIENES					1,910.40		2,069.60		1,910.40		2,069.60		1,910.40		2,069.60		0.00		0.00
50300070015	B	SOGA DE NALON.	METRO	45.00	470.40	52.00	509.60	45.00	470.40	52.00	509.60	45.00	470.40	52.00	509.60	0.00	0.00	0.00	0.00
642900160496	B	DISPENSADOR DE AGUA PORTATIL PARA BIDON	UNIDAD	60.000000	1,440.00	26.00	1,060.00	24.00	1,440.00	26.00	1,060.00	24.00	1,440.00	26.00	1,060.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					65,000.00		65,000.00		65,000.00		65,000.00		65,000.00		65,000.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	66.000.00	66,000.00	66.000.00	66,000.00	66.000.00	66,000.00	66.000.00	66,000.00	66.000.00	66,000.00	66.000.00	66,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.1.2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		0.00		0.00
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.2.2.3 SERVICIO DE INTERNET					35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	35.000.00	35,000.00	36.000.00	36,000.00	36.000.00	36,000.00	36.000.00	36,000.00	36.000.00	36,000.00	36.000.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					7,794.00		7,806.00		17,986.00		18,012.00		17,986.00		18,012.00		0.00		0.00
601000010023	S	MAINTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	600.00	600.00	600.00	600.00	7,996.00	8,002.00	7,996.00	8,002.00	7,996.00	8,002.00	7,996.00	8,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010102	S	MAINTENIMIENTO PREVENTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	SERVICIO	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
602000010105	S	MAINTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
603600010098	S	MAINTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL, COPADORA, IMPRESORA, SCANNER	SERVICIO	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	3,996.00	4,004.00	3,996.00	4,004.00	3,996.00	4,004.00	3,996.00	4,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
605500010077	S	MAINTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERADOR ELECTRICO	SERVICIO	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	1,996.00	1,996.00	2,002.00	2,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.14.98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					6,000.00		6,000.00		774,000.00		774,000.00		774,000.00		774,000.00		0.00		0.00
210100010072	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	SERVICIO	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	768,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
210100040072	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0156 - ELABORACION DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES,					388,828.60		204,428.56		1,377,196.60		1,275,614.60		1,391,516.20		1,286,934.20		252.00		252.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,900.00		1,830.00		2,900.00		1,830.00		2,900.00		1,830.00		0.00		0.00
890300020002	B	MOCHILA DE TELA IMPERMEABLE PARA CAMPAÑA	UNIDAD	9.00	2,250.00	6.00	1,500.00	9.00	2,250.00	6.00	1,500.00	9.00	2,250.00	6.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996000202022	B	CAMISA DE BRAMANTEMANCA LARGA	UNIDAD	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996000510003	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO DE VERANO PARA DAMA	UNIDAD	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA		: REGION LORETO-AGRICULTURA																	
NRO. IDENTIFICACIÓN		: 965																	
CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
2.3.1.2.1.2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						990.00		0.00		990.00		0.00		990.00		0.00		0.00	
642900020423	B	CORTINA SIMPLE 1.90 m x 6 m DE TELA TIPO LEGANT	UNIDAD	130.000000	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	3.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
793700010029	B	BOLSA DE DORMIR DE MALCON AISLANTE TERMICO TIPO MOMIA 60 cm X 95 cm X 2.35 m	UNIDAD	120.000000	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	5.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.2.1.3 CALZADO						180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		0.00	
890200010017	B	BOTA DE JERE	PAR	90.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						5,700.00		5,700.00		5,700.00		5,700.00		5,700.00		5,700.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	19.000000	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	300.00	5,700.00	0.00	0.00	
2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						276.00		276.00		276.00		276.00		276.00		276.00		0.00	
175500100088	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 50 GASOLINERO	LITRO	46.000000	6.00	276.00	6.00	276.00	6.00	276.00	6.00	276.00	6.00	276.00	6.00	276.00	0.00	0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						174,457.80		133,224.00		285,301.80		248,031.80		293,651.40		257,181.40		252.00	
A6 X 200 HOJAS																		0.00	
501100043889	B	BOLSA DE POLETILENO BIODEGRADABLE TRANSPARENTE 4 µm X 43 cm X 60 cm	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	10.00	200.00	6.00	120.00	10.00	200.00	6.00	120.00	10.00	200.00	0.00	0.00	
503300250041	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 1 1/2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	2.000000	234.00	468.00	234.00	472.00	234.00	468.00	234.00	472.00	234.00	468.00	234.00	472.00	0.00	0.00	
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd APROX.	UNIDAD	6.100000	198.00	1,198.50	194.00	1,183.40	194.00	1,199.50	194.00	1,183.40	194.00	1,199.50	194.00	1,183.40	0.00	0.00	
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	8.100000	6.00	48.60	6.00	48.60	6.00	48.60	6.00	48.60	6.00	48.60	6.00	48.60	0.00	0.00	
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	4.200000	198.00	831.60	168.00	789.60	198.00	831.60	168.00	789.60	198.00	831.60	168.00	789.60	0.00	0.00	
71030120146	B	NOTA AUTOGADHESIVA 2 6/8 in X 2 6/8 in (7.5 CM X 7.5 CM) APROX. X 320 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	8.000000	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	30.00	240.00	0.00	0.00	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.100000	828.00	5,864.60	713.00	5,062.30	1,074.00	7,622.40	1,099.00	7,802.90	1,170.00	8,307.00	1,195.00	8,484.50	0.00	0.00	
710600010015	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	7.500000	12.00	90.00	18.00	135.00	12.00	90.00	18.00	135.00	12.00	90.00	18.00	135.00	0.00	0.00	
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	10.000000	258.00	2,580.00	253.00	2,530.00	1,461.00	14,510.00	1,485.00	14,850.00	1,461.00	14,510.00	1,485.00	14,850.00	0.00	0.00	
710600060040	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 5 m	UNIDAD	10.500000	16.00	168.00	12.00	126.00	16.00	168.00	12.00	126.00	16.00	168.00	12.00	126.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.500000	117.00	1,228.50	102.00	1,071.00	147.00	1,543.50	138.00	1,449.00	147.00	1,543.50	138.00	1,449.00	24.00	252.00	
71060100161	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	CIENTO	4.400000	2.00	8.80	0.00	0.00	300.00	1,320.00	300.00	1,320.00	300.00	1,320.00	300.00	1,320.00	0.00	0.00	
71060100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.200000	22.00	339.40	224.00	3,404.80	624.00	9,406.80	664.00	9,849.60	624.00	9,406.80	664.00	9,849.60	0.00	0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

FFRIB	Codigo del Item	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del Item	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
								2025				2026				2027			
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4				UNIDAD	12.700000	42.20	533.40	36.00	447.20	108.00	1,371.60	108.00	1,371.60	108.00	1,371.60	0.00	0.00
710600100228	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A3				CIENTO	100.000000	4.80	460.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4				EMPALME X 50	12.700000	226.80	2,897.20	224.00	2,811.60	1,128.00	14,320.80	1,134.00	14,407.80	1,134.00	14,407.80	0.00	0.00
710600100236	B	SOBRE MANILA TAMAÑO MEDIO OFICIO				EMPALME X 50	9.000000	14.80	134.40	12.00	115.20	312.00	2,995.20	312.00	2,995.20	312.00	2,995.20	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO				EMPALME X 50	15.200000	52.80	750.40	52.00	750.40	648.00	9,849.60	652.00	9,910.40	648.00	9,849.60	0.00	0.00
710600100253	B	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA				EMPALME X 50	14.600000	2.80	25.20	0.00	0.00	300.00	4,380.00	300.00	4,380.00	300.00	4,380.00	0.00	0.00
710600120058	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO				DECENA	7.500000	6.80	45.00	4.00	30.00	6.00	45.00	4.00	30.00	6.00	45.00	0.00	0.00
710600120091	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4				UNIDAD	7.100000	30.80	213.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,271.00	1,271.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE				UNIDAD	0.900000	516.80	464.40	522.00	469.80	516.00	464.40	522.00	469.80	516.00	464.40	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL				UNIDAD	1.900000	372.80	592.80	315.00	598.50	312.00	592.80	315.00	598.50	312.00	598.50	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPA TIPOS X 35 g				UNIDAD	2.500000	12.20	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	12.00	30.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6				UNIDAD	13.000000	160.20	2,080.00	168.00	2,194.80	150.00	2,080.00	168.00	2,194.80	150.00	2,080.00	0.00	0.00
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.				UNIDAD	102.000000	196.80	10,812.00	65.00	6,870.00	111.00	11,322.00	91.00	9,282.00	111.00	11,322.00	0.00	0.00
715000120032	B	PERFORADOR DE 1 ESPIGA PARA 500 HOJAS APROX.				UNIDAD	800.000000	2.80	1,660.00	0.00	0.00	2.00	1,660.00	0.00	0.00	2.00	1,660.00	0.00	0.00
715000140002	B	PORTA LAPICERO ACRILICO PARA 4				UNIDAD	6.500000	6.80	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN				UNIDAD	6.300000	147.80	926.10	156.00	982.80	147.00	926.10	156.00	982.80	147.00	926.10	0.00	0.00
715000170002	B	PORTA SELLOS ACRILICO DE 2 PISOS				UNIDAD	15.000000	96.80	1,440.00	66.00	990.00	83.00	1,365.00	66.00	990.00	111.00	1,260.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm				UNIDAD	1.300000	141.80	183.30	158.00	206.10	141.00	183.30	158.00	206.10	141.00	183.30	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				UNIDAD	2.000000	363.80	726.00	358.00	718.80	363.00	726.00	359.00	718.80	363.00	726.00	0.00	0.00
715000220029	B	TALADOR DE METAL PARA LAPIZ				UNIDAD	2.500000	228.80	510.00	224.00	504.00	228.00	510.00	224.00	504.00	228.00	510.00	0.00	0.00
715000230088	B	TIJERA DE METAL 8 1/2 in PUNTA ROMA CON MANO DE PLASTICO				UNIDAD	5.800000	136.80	786.80	112.00	649.80	136.00	786.80	112.00	649.80	136.00	786.80	0.00	0.00
715000450004	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 10 DIGITOS				UNIDAD	10.500000	166.80	1,623.00	168.00	1,584.50	166.00	1,580.00	168.00	1,584.50	166.00	1,580.00	0.00	0.00
71500010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	0.500000	12.80	6.00	8.00	4.00	12.00	6.00	8.00	12.00	6.00	8.00	0.00	0.00
71500010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				UNIDAD	0.500000	12.80	6.00	8.00	4.00	12.00	6.00	8.00	12.00	6.00	8.00	0.00	0.00
715000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				EMPALME X 50	25.000000	140.80	3,380.00	120.00	3,000.00	140.00	3,380.00	120.00	3,000.00	140.00	3,380.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

FF/RB	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025				2026				2027			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem		Descripción del ítem				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71600001027	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO		EMPAQUE X 50	250.000000	96.00	24.000.00	86.00	22.000.00	111.00	27.750.00	92.00	23.000.00	111.00	27.750.00	92.00	23.000.00
71600001028	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		EMPAQUE X 50	250.000000	93.00	23.250.00	91.00	22.750.00	114.00	28.500.00	96.00	23.750.00	114.00	28.500.00	96.00	23.750.00
71600003040	B	FECHADOR DE CAUCHO DE 4 mm		UNIDAD	3.800000	136.00	489.60	120.00	432.00	136.00	489.60	120.00	432.00	136.00	489.60	120.00	432.00
71600004045	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR		UNIDAD	0.500000	304.00	152.00	306.00	153.00	304.00	152.00	306.00	153.00	304.00	152.00	306.00	153.00
71600005046	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL		UNIDAD	4.300000	12.00	51.60	10.00	43.00	12.00	51.60	10.00	43.00	12.00	51.60	10.00	43.00
71600006047	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80
71600006048	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO		UNIDAD	4.300000	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80	6.00	25.80
71600006049	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	4.800000	216.00	928.80	219.00	941.70	216.00	928.80	219.00	941.70	216.00	928.80	219.00	941.70
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	3.800000	222.00	843.60	227.00	862.60	222.00	843.60	227.00	862.60	222.00	843.60	227.00	862.60
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	3.800000	197.00	748.60	187.00	710.60	197.00	748.60	187.00	710.60	197.00	748.60	187.00	710.60
71600006050	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA		UNIDAD	0.500000	135.00	3.240.00	131.00	3.144.00	245.00	5.860.00	229.00	6.216.00	245.00	5.860.00	229.00	6.216.00
71600007002	B	PORTAMINIA 0.5 mm		UNIDAD	7.800000	76.00	592.80	73.00	569.40	76.00	592.80	73.00	569.40	76.00	592.80	73.00	569.40
71600008061	B	SELLO DE JEBE V8º		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
71600008014	B	SELLO DE JEBE CARGO		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
71600008017	B	SELLO DE JEBE RECEPCION		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
71600008023	B	SELLO DE JEBE PROVEIDO		UNIDAD	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00
71600009046	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR ROJO		UNIDAD	4.800000	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00	3.00	12.90	0.00	0.00
71600009048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL		UNIDAD	4.800000	146.00	627.60	138.00	593.40	146.00	627.60	138.00	593.40	146.00	627.60	138.00	593.40
71600009062	B	TAMPON PARA HUELTA DACILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO		UNIDAD	3.800000	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80	6.00	22.80
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	2.100000	18.00	37.80	18.00	37.80	18.00	37.80	18.00	37.80	18.00	37.80	18.00	37.80
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	2.100000	12.00	25.20	12.00	25.20	12.00	25.20	12.00	25.20	12.00	25.20	12.00	25.20
717200030041	B	CUADERNO EMPASTADO RAYADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00
717200050027	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	16.000000	286.00	4.576.00	284.00	4.544.00	342.00	5.472.00	360.00	5.760.00	342.00	5.472.00	360.00	5.760.00
717200060014	B	PAPEL CARBON TAMAÑO A4		UNIDAD	6.500000	144.00	907.20	141.00	1.014.00	144.00	907.20	141.00	1.014.00	144.00	907.20	141.00	1.014.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETOAGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACION : 865

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/RB	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71720060031 B	PAPEL CARBON TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	6.200000	57.00	316.20	52.00	322.40	57.00	316.20	52.00	322.40	57.00	316.20	52.00	322.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720040044 B	LIBRO DE ACTAS CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS (200 FOLIOS)		UNIDAD	21.000000	80.00	1,680.00	80.00	1,740.00	80.00	1,680.00	80.00	1,740.00	80.00	1,680.00	80.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140045 B	LIBRO DE ACTAS RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS (400 FOLIOS)		UNIDAD	28.000000	87.00	2,436.00	75.00	2,190.00	87.00	2,268.00	87.00	2,298.00	87.00	2,268.00	87.00	2,298.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140081 B	LIBRO DE ACTAS TAMAÑO A4 X 200 HOJAS (400 FOLIOS)		UNIDAD	28.000000	13.00	364.00	8.00	224.00	13.00	364.00	8.00	224.00	13.00	364.00	8.00	224.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720040144 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS		UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140146 B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO RAYADO TAMAÑO OFICIO X 100 HOJAS		UNIDAD	21.000000	17.00	357.00	2.00	42.00	17.00	357.00	2.00	42.00	17.00	357.00	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170027 B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm COLOR AZUL		UNIDAD	0.000000	360.00	216.00	360.00	228.00	360.00	216.00	360.00	228.00	360.00	216.00	360.00	228.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200260046 B	PAPELOGRAFO BLANCO 15 g DE 61cm X 86 cm		UNIDAD	2.000000	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	24.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717300110004 B	CARTULINA SIMPLE 220 g DE 70 cm X 100 cm		UNIDAD	1.200000	458.00	549.60	471.00	565.20	458.00	549.60	471.00	565.20	458.00	549.60	471.00	565.20	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050001 B	CLIP DE METAL CHICO N°1 X 100		UNIDAD	1.300000	66.00	85.80	66.00	85.80	66.00	85.80	66.00	85.80	66.00	85.80	66.00	85.80	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060002 B	CHINCHÉ CON CABEZA DORADA X 100		UNIDAD	2.200000	252.00	554.40	263.00	578.60	252.00	554.40	263.00	578.60	252.00	554.40	263.00	578.60	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080020 B	GRAPA 23/6 X 1000		UNIDAD	4.500000	30.00	135.00	35.00	157.50	30.00	135.00	35.00	157.50	30.00	135.00	35.00	157.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026 B	GRAPA 28/6 X 5000		UNIDAD	3.500000	214.00	749.00	224.00	784.00	214.00	749.00	224.00	784.00	214.00	749.00	224.00	784.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100028 B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 25		UNIDAD	32.500000	451.00	14,667.50	451.00	14,667.50	471.00	15,307.50	471.00	15,307.50	471.00	15,307.50	471.00	15,307.50	0.00	0.00	0.00	0.00
718500110025 B	LIGA DE JEPE DEL CADA N° 18 X 1/4 LB		UNIDAD	18.200000	115.00	2,092.00	87.00	1,563.40	115.00	2,092.00	87.00	1,563.40	115.00	2,092.00	87.00	1,563.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)		DOCEENA	10.000000	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	24.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)		DOCEENA	4.000000	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	24.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)		DOCEENA	5.000000	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)		DOCEENA	7.000000	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140025 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 3/4 in (19 mm)		DOCEENA	2.000000	30.00	60.00	33.00	92.40	30.00	60.00	33.00	92.40	30.00	60.00	33.00	92.40	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034 B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 9/32 in (15 mm)		DOCEENA	6.000000	30.00	180.00	38.00	247.00	30.00	180.00	38.00	247.00	30.00	180.00	38.00	247.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051077 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. CL 38 COLOR		UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051504 B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. PG 40 NEGRO		UNIDAD	60.000000	54.00	3,240.00	57.00	3,420.00	54.00	3,240.00	57.00	3,420.00	54.00	3,240.00	57.00	3,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630 B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664 120 NEGRO		UNIDAD	45.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

NRO. IDENTIFICACION		: 865		CANTIDAD Y/O VALORES																				
FFRR	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028								
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00	9.00	405.00	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00
767400060461	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 15A C7115A NEGRO	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00	2.00	720.00	0.00	0.00
767400060635	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 36A C9436A NEGRO	UNIDAD	360.000000	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00	4.00	1,440.00	0.00	0.00
767400060657	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	UNIDAD	606.000000	7.00	5,622.00	2.00	1,672.00	36.00	30,096.00	36.00	30,096.00	36.00	30,096.00	18.00	6,480.00	36.00	30,096.00	18.00	6,480.00	36.00	30,096.00	18.00	6,480.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE258A NEGRO	UNIDAD	360.000000	4.00	1,440.00	0.00	0.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00	16.00	6,480.00
767400061450	B	TONER DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. EP W NEGRO	UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00
767400061603	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12AD Q2612AD	UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00	6.00	2,580.00
767400062013	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO	UNIDAD	510.000000	3.00	1,530.00	0.00	0.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00	12.00	6,120.00
767400062323	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 36A C9436AD NEGRO	UNIDAD	510.000000	4.00	2,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400062640	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175	UNIDAD	510.000000	12.00	6,120.00	2.00	1,020.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00	14.00	7,140.00
767400062680	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1170	UNIDAD	510.000000	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	0.00	0.00
767400062963	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 59A CF259A NEGRO	UNIDAD	510.000000	2.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00
767400063093	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 414A W2020A NEGRO	UNIDAD	510.000000	2.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACION : 865

FIR/RB	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
							2025				2026				2027			
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400063094	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 411A W2022A CAN			UNIDAD	510.000000	2.00	1,020.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00
767400063095	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 411A W2022A AMARILLO			UNIDAD	510.000000	1.00	510.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00
767400063555	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 411A W2022A MAGENTA			UNIDAD	510.000000	3.00	1,530.00	0.00	0.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00	6.00	3,060.00	2.00	1,020.00
767500590098	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB			UNIDAD	25.000000	97.00	2,425.00	73.00	1,825.00	97.00	2,425.00	73.00	1,825.00	97.00	2,425.00	73.00	1,825.00
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA								950.00		75.00		950.00		75.00		950.00		75.00
055200020006	B	MACHETE TIPO SABLE			UNIDAD	50.000000	16.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00	10.00	500.00	0.00	0.00
055200070005	B	TIJERA PARA PODAR GRANDE			UNIDAD	75.000000	6.00	450.00	1.00	75.00	6.00	450.00	1.00	75.00	6.00	450.00	1.00	75.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR								27,888.60		23,323.90		44,397.80		43,264.20		44,397.80		43,264.20
133000020005	B	ALCOHOL ETILICO AL 69.0%			GALON	10.000000	12.00	120.00	6.00	60.00	12.00	120.00	6.00	60.00	12.00	120.00	6.00	60.00
133000070062	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal			UNIDAD	64.000000	46.00	3,136.00	26.00	1,664.00	120.00	7,680.00	110.00	7,040.00	120.00	7,680.00	110.00	7,040.00
133000120068	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 ml			UNIDAD	8.000000	115.00	920.00	126.00	1,008.00	119.00	952.00	126.00	1,008.00	119.00	952.00	126.00	1,008.00
133000120069	B	LIMPIADOR QUÍMICO PARA PISO			UNIDAD	11.000000	14.00	154.00	14.00	154.00	14.00	154.00	14.00	154.00	14.00	154.00	14.00	154.00
133000140077	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 400 ml. APROX.			UNIDAD	12.000000	66.00	792.00	44.00	541.20	444.00	5,407.20	462.00	5,562.00	444.00	5,407.20	462.00	5,562.00
133000140181	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr. APROX.			UNIDAD	3.000000	300.00	900.00	328.00	1,082.40	300.00	900.00	328.00	1,082.40	300.00	900.00	328.00	1,082.40
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg			UNIDAD	20.000000	44.00	880.00	34.00	680.00	44.00	880.00	34.00	680.00	44.00	880.00	34.00	680.00
133000160109	B	DETERGENTE EN POLVO INDUSTRIAL			UNIDAD	22.000000	27.00	594.00	20.00	440.00	27.00	594.00	20.00	440.00	27.00	594.00	20.00	440.00
133000170002	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 500 g			UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00
133000170021	B	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900 g			UNIDAD	7.000000	115.00	805.00	104.00	1,228.00	115.00	805.00	104.00	1,228.00	115.00	805.00	104.00	1,228.00
133000240029	B	LEJIA (HPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 L			UNIDAD	5.000000	176.00	880.00	100.00	577.70	291.00	1,542.30	294.00	1,558.20	291.00	1,542.30	294.00	1,558.20
133000270001	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 ml			UNIDAD	6.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00
133000370003	B	LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 440 ml			UNIDAD	8.000000	62.00	496.00	60.00	480.00	124.00	992.00	128.00	1,024.00	124.00	992.00	128.00	1,024.00
133000400005	B	DESATAPADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 7 in			UNIDAD	15.000000	37.00	555.00	20.00	300.00	113.00	1,695.00	105.00	1,575.00	113.00	1,695.00	105.00	1,575.00
133000500019	B	ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 cm			UNIDAD	59.000000	40.00	2,360.00	34.00	1,418.00	38.00	2,242.00	32.00	1,888.00	38.00	2,242.00	32.00	1,888.00
133000500102	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 32 cm			UNIDAD	18.000000	46.00	828.00	31.00	630.00	105.00	1,905.00	95.00	1,710.00	105.00	1,905.00	95.00	1,710.00
133000600019	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA			UNIDAD	5.000000	66.00	330.00	60.00	305.40	66.00	330.00	60.00	305.40	66.00	330.00	60.00	305.40
133000600119	B	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA MODORO CON BASE			UNIDAD	15.000000	34.00	510.00	10.00	150.00	79.00	1,185.00	66.00	990.00	79.00	1,185.00	66.00	990.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

NRO. IDENTIFICACION		: 865		CANTIDAD Y/O VALORES																																			
FFRR		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025								2026								2027								2028							
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2																
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/															
135000100006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	TAMANO GRANDE	UNIDAD	9.000000	34.00	338.60	18.00	118.20	78.00	782.10	72.00	772.80	78.00	782.10	72.00	772.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000100007	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	TAMANO MEDIANO	UNIDAD	14.000000	24.00	348.00	20.00	296.00	24.00	348.00	20.00	296.00	24.00	348.00	20.00	296.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000140029	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE	45 cm X 80 cm APROX	UNIDAD	8.000000	56.00	448.80	20.00	166.00	106.00	879.80	86.00	713.80	106.00	879.80	86.00	713.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000300022	B	GUANTE DE POLETIENO	DESCARTABLE TALAM	PAIR	51.000000	18.00	918.00	26.00	1,266.00	18.00	918.00	26.00	1,266.00	18.00	918.00	26.00	1,266.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000300023	B	GUANTE DE PLASTICO	DESCARTABLE	PAIR	18.000000	37.00	666.00	16.00	288.00	42.00	1,476.00	73.00	1,314.00	42.00	1,476.00	73.00	1,314.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000300016	B	TOALLA DE FELPA	1.00 m X 1.00 m	UNIDAD	12.000000	63.00	756.00	53.00	694.00	108.00	1,296.00	107.00	1,294.00	108.00	1,296.00	107.00	1,294.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
135000301000	B	TOALLA DE ALGODON	50 cm X 60 cm	UNIDAD	10.000000	102.00	1,020.00	112.00	1,120.00	132.00	1,320.00	148.00	1,480.00	132.00	1,320.00	148.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
138200100025	B	JABON DE TOCADOR	LIQUIDO X 500 mL	UNIDAD	7.000000	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
138200100031	B	JABON DE TOCADOR	LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	13.000000	128.00	1,664.00	162.00	2,076.00	144.00	1,844.00	160.00	2,030.00	144.00	1,844.00	160.00	2,030.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
138200700053	B	PAPEL HIGIENICO	(ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA	UNIDAD	27.000000	148.00	3,996.00	141.00	3,897.00	160.00	4,200.00	157.00	4,238.00	160.00	4,200.00	157.00	4,238.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
138200160024	B	PAPEL TOALLA	HOJA SIMPLE INTERFOLIA DOBLE	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	20.00	166.00	12.00	96.00	20.00	166.00	12.00	96.00	20.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
138200150025	B	PAPEL TOALLA	HOJA SIMPLE BLANCO X1.50 m	UNIDAD	13.000000	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
353800010001	B	ALCOHOL ETILICO	(ETANOL) 96º	LITRO	20.000000	106.00	2,120.00	86.00	1,720.00	121.00	2,420.00	108.00	2,160.00	121.00	2,420.00	108.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
646100030066	B	TACHO DE PLASTICO	CON PEDAL 20 L APROX.	UNIDAD	20.000000	106.00	2,120.00	86.00	1,720.00	121.00	2,420.00	108.00	2,160.00	121.00	2,420.00	108.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
646100100006	B	DISPENSADOR DE PLASTICO	PARA ALCOHOL EN GEL X 500 mL	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	16.00	860.00	12.00	660.00	16.00	860.00	12.00	660.00	16.00	860.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3.1.5.4.1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA																																							
2.3.1.5.4.1.1 PILA ALCALINA AA 1.5 V																																							
283400100070	B	PILA ALCALINA AA 1.5 V		PAIR	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	90.00	1,800.00	90.00	1,800.00	90.00	1,800.00	90.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
283400080765	B	FOCO TIPO BOMBILLA	13 W	UNIDAD	4.000000	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	18.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
805000080360	B	PONCHO IMPERMEABLE	DE PROTECCION DE POLIPROPILENO	UNIDAD	45.000000	126.00	5,670.00	110.00	4,650.00	150.00	6,750.00	154.00	6,830.00	156.00	6,870.00	150.00	6,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3.1.6.1.99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS																																							
2.3.1.6.1.99.1 CUCHILLA PARA GUILLOTINA DE 1.40 m																																							
120600050014	B	CUCHILLA PARA GUILLOTINA DE 1.40 m		UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3.1.7.1.1 ENSERES																																							
166600010011	B	CAFETERA DE ACERO INOXIDABLE DE 2 L (MENOR A 1/4 UT)		UNIDAD	189.000000	1.00	189.00	0.00	0.00	1.00	189.00	0.00	0.00	1.00	189.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																
2.3.1.9.1.99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA																																							
135000090038	B	ESPOLA DE FIBRA SINTETICA	PARA LAVAR VAJILLAS	UNIDAD	0.800000	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	4.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00																



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
41600030126	B	MARTILLO CABEZA OCTOGONAL MANGO DE MADERA DE 1.5 kg	UNIDAD	122.000000	3.00	366.00	0.00	0.00	3.00	366.00	0.00	0.00	3.00	366.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						2,434.00		112.00		2,434.00		112.00		2,434.00		112.00		0.00		
290500060040	B	WINCHA DE TELA 50 m	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
410600060018	B	PALA CAVADORA DE METAL CON MANGO DE MADERA X 1.80 m	UNIDAD	100.000000	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	10.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	90.000000	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	5.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
411000030061	B	SERRUCHO PARA MADERA 22 in 9/10	UNIDAD	64.000000	3.00	192.00	0.00	0.00	3.00	192.00	0.00	0.00	3.00	192.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
411000160005	B	NAVAJA DE PUERTAS NO PLEGABLE LONGITUD DE HOJA 150 mm	MILAR	112.000000	6.00	672.00	1.00	112.00	6.00	672.00	1.00	112.00	6.00	672.00	1.00	112.00	0.00	0.00		
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						19,309.80		1,440.60		19,309.80		1,440.60		19,309.80		1,440.60		0.00		
503300070015	B	SOGA DE NALON.	METRO	9.800000	141.00	1,381.80	147.00	1,440.60	141.00	1,381.80	147.00	1,440.60	141.00	1,381.80	147.00	1,440.60	0.00	0.00		
642900160046	B	DISPENSADOR DE AGUA PORTATIL PARA BIDON	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
646300050862	B	CARRETLA DE METAL TIPO BUGUI (MENORA 1/4 UTT) DE 5 M3	UNIDAD	228.000000	6.00	1,368.00	0.00	0.00	6.00	1,368.00	0.00	0.00	6.00	1,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
791400080012	B	CARPA DE LONA PESADA IMPERMEABLE PARA 5 PERSONAS	UNIDAD	16,500.00	15.00	16,500.00	0.00	0.00	15.00	16,500.00	0.00	0.00	15.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 1. 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,000.00		0.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		0.00		
901000030022	S	TRASLADO PERSONAL - CARAC.- PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			2,000.00		0.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		10,500.00		0.00		
2.3. 2 2. 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						420.00		420.00		420.00		420.00		420.00		420.00		0.00		
870100010002	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO			420.00		420.00		420.00		420.00		420.00		420.00		0.00		
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL						4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		0.00		
870500010001	S	SERVICIO DE TELEFONIA MOVILES (CELULAR)	SERVICIO			4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		4,320.00		0.00		
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						12,000.00		12,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		42,000.00		0.00		
2.3. 2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						1,000.00		0.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		
021200020031	S	REFACCION DE LOCAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		0.00		



UNIDAD EJECUTORA	: REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN	: 865

FIRB		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
						2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/				
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS						3,000.00	0.00	13,998.00	14,002.00	13,998.00	14,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
6075000705	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO	1,000.00	0.00	1,998.00	2,002.00	1,998.00	2,002.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
6075000705	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO	1,000.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
607500150078	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOTE DESLIZADOR	SERVICIO	1,000.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.4.6.1 DE MOBILIARIO Y SIMILARES						200.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
526000130532	S	INSTALACION DE CORTINA - SISTEMA AUTOMATIZADO	SERVICIO	200.00	0.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.4.7.1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						5,396.00	1,204.00	25,692.00	15,868.00	29,292.00	19,408.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
601000010023	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO	400.00	0.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	9,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
602000010105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	300.00	0.00	300.00	404.00	300.00	404.00	0.00	0.00	404.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
602000010105	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO DE COMPUTO	SERVICIO	1,000.00	0.00	3,400.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	5,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
603000010098	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL	SERVICIO	2,000.00	0.00	9,300.00	4,800.00	12,300.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
603000010098 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GENERALUR ELEVACION						1,000.00	0.00	300.00	1,000.00	300.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.2.1 CONSULTORIAS						6,000.00	0.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
070100030045	S	CONSULTORIA PARA LA ARTICULACION COMERCIAL DEL PRODUCTO CACAO	SERVICIO	6,000.00	0.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	0.00	0.00	112,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.2.99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						12,595.00	6,156.00	307,659.00	307,356.00	307,659.00	307,356.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100030160	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN AGRONOMIA	SERVICIO	6,000.00	0.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	0.00	0.00	300,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
501500030144	S	SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES	SERVICIO	6,553.00	0.00	7,653.00	7,653.00	7,653.00	7,653.00	0.00	0.00	7,653.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.1.19 SERVICIOS DIVERSOS						35,000.00	0.00	100,000.00	96,000.00	100,000.00	96,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
140100010070	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y CAPACITACION PARA EL DESARROLLO PRODUCTIVO AGRICOLA	SERVICIO	6,000.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	0.00	0.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
170100030047	S	SERVICIO DE ELABORACION DE LA BASE DE DATOS ESTADISTICOS	SERVICIO	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
860100040012	S	SERVICIO DE INTERES LEGALES	SERVICIO	25,000.00	0.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3.2.7.1.4 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS DE TERCI						46,812.00	9,011.00	327,654.00	321,069.00	327,654.00	321,069.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100030642	S	SERVICIO DE PRODUCCION, INSTALACION E IMPLEMENTACION	SERVICIO	6,000.00	0.00	326,000.00	106,000.00	106,000.00	106,000.00	0.00	0.00	106,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
071100040148	S	SERVICIO DE ORGANIZACION PARA ACTIVIDADES DE PASANTIA	SERVICIO	1,000.00	0.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LORETO-AGRICULTURA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 865

FF/B		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
0710043726 S	SERVICIO TECNICO DE TRABAJO DE CAMPO DEL PROYECTO DE	INVERSION PUBLICA	SERVICIO		6.00600	6.00	63.00600	63.00600	63.00600	63.00600	63.00600	63.00600	63.00600	63.00600	0.00	0.00		0.00		
0710043874 S	SERVICIO DE ASISTENCIA DE COORDINACION DEL PROYECTO DE	INVERSION DE CATASTRO, TITULACION Y REGISTRO DE TIERRAS RURALES	SERVICIO		2.00000	0.00	3.99600	4.00400	4.00400	4.00400	3.99600	4.00400	4.00400	4.00400	0.00	0.00		0.00		
210100010072 S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA		SERVICIO		33.60600	9.00600	147.40200	140.80900	140.80900	140.80900	147.40200	140.80900	140.80900	140.80900	0.00	0.00		0.00		
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				15.90600	6.00	55.40600	36.00600	36.00600	36.00600	55.40600	36.00600	36.00600	36.00600	0.00	0.00		0.00		
37500080224 S	ESTUDIO DE SUELOS CON FINES DE SIEMBRA Y COSECHA		SERVICIO		7.50000	0.00	15.00000	0.00	0.00	0.00	15.00000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00		
840500010012 S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO		8.00600	6.00	40.00600	36.00600	36.00600	36.00600	40.00600	36.00600	36.00600	36.00600	0.00	0.00		0.00		
TOTAL GENERAL S/					551,414.80	367,507.10	2,452,358.80	2,356,380.20	2,470,556.40	2,374,731.80	252.00	252.00								

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que el suscrito se compromete a su veracidad y a su representación de la entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

ING. SERGIO DONAYRE RAMIREZ
Gerente Regional